令和 3年 8月 2日

お 客 様 各 位

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田 2丁目 5番 6号

桜橋八千代ビル 9階

 株式会社さくらインベスト

Tel：0120-656-115

8月 7日大阪投資セミナー延期のお知らせとお詫び

拝啓 盛暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度は、8月 7日(土)に予定しておりました下記のセミナーにつきまして、

大阪府に対する緊急事態宣言の発令を受け、参加者の皆さま及び関係者の皆さまの健康・

安全面を第一に考慮した結果、止む無く開催を延期させていただくこととなりました。

ご来場を楽しみにお申込みをいただいた皆様には、開催直前での延期となり大変ご迷惑

をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

 延期後の日程は、9月中の土曜日を予定しておりますが、お申込みをいただいておりまし

たお客様にはご案内をお送りいたしますので、ご確認いただけますと幸いでございます。

ご不明な点はセミナー担当までお気軽にお問い合わせくださいませ。（平日 9 時～17 時半）

先の見通しがつき辛い状況が続きますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息

と、皆様のご健康、ご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

開催日時：2021年 8月 7日（土）10時 30分 – 16時 20分

タイトル：【Bコミ×江守哲×早見雄二郎】 真夏の本気の無料投資セミナー！

開催場所：TKPガーデンシティ PREMIUM心斎橋

以上